
 

 

 

1
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný ve dnech 2. a 3.5.2023  od 7:20 do 14:40 hod.  
  

  201  Tábor - Ražice IDS TA Tábor - Nasavrky 
km

  
SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8464 

  

Sp 2084 

 

8466 

  

Sp 2086 

  

 

8468 

  

Sp 2088 

 

8470 

  

     500004 

  

 

0
  

Tábor 202,220,224 A  8 02  9 02  10 02  11 02  12 02  13 02  14 05       7 05  
6

  
Nasavrky C  8 15    10 14    12 14    14 19       7 17  

9
  

Balkova Lhota   8 20  9 13  10 19  11 13  12 19  13 10  14 24        

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8464 
  

Sp 2084 
  

8466 
  

Sp 2086 
  

 8468 
  

Sp 2088 
  

 8470 
 3 

       

9
  

Balkova Lhota   8 21  9 14  10 20  11 14  12 20  13 11  14 25       7 23  
10

  
Meziříčí   8 22    10 21    12 21    14 27       7 27  

14
  

Padařov   8 26    10 25    12 25    14 31       7 35  

17
  

Božejovice   8 31  9 22  10 31  11 22  12 31  13 19  14 37        
23

  
Sepekov   8 38  9 29  10 37  11 29  12 37  13 26  14 44        

26
  

Milevsko   8 42  9 33  10 41  11 33  12 41  13 30  14 49        

 
 

 
 
 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou výluky v úseku Tábor – 
Balkova Lhota na trati 201 Tábor - Ražice. 

 

 
Osobní vlaky v době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede po dvou linkách, první 
přímá bez obsluhy Nasavrk a druhá minubusem s obsluhou Nasavrk.  
 

  
 
 

Zastávky náhradní dopravy 

      
Tábor před nádražní budovou; 

Nasavrky  u zastávky ČD; 
Balkova Lhota  před nádražní budovou; 

  
  
  
  

  

  

 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  201  Ražice - Tábor IDS TA Nasavrky - Tábor 
km

  
SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8463 

 

Sp 2083 

 

8465 
 

Sp 2085 

 

8467 
 

Sp 2087 

 

8469 
 

       

42
  

Milevsko   6 52  8 20  9 10  10 19  11 10  12 19  13 07        
45

  
Sepekov   6 56  8 23  9 13  10 22  11 13  12 22  13 10        

51
  

Božejovice   7 03  8 31  9 24  10 30  11 24  12 30  13 19        
54

  
Padařov   7 06    9 27    11 27    13 23        

58
  

Meziříčí   7 10    9 31    11 31    13 27        

 Balkova Lhota   7 15  8 39  9 34  10 38  11 33  12 38  13 29        

  84633 

  

Sp 2083 

 

8465 

  

Sp 2085 

  

 

8467 

  

Sp 2087 

 

8469 

  

       

59
  

Balkova Lhota   7 16  8 40  9 35  10 39  11 34  12 39  13 30        
62

  
Nasavrky C  7 20    9 40    11 39    13 35        

68
  

Tábor 202,220,224 A   7 33  8 53  9 53  10 53  11 52  12 53  13 48        

  Do stanice               

mailto:info@cd.cz


 

 

 

2
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný ve dnech 4.5.2023  od 7:30 do 16:10 hod.  
Platný ve dnech 5.5.2023  od 7:30 do 14:20 hod.    

  201  Tábor - Ražice IDS TA Tábor - Nasavrky 
km

  
SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 408464 

  

 8464 

  

508464 

  

 Sp 2084 

  

408466 

  

 8466 

  

508466 

  

 Sp 2086 

  

408468 

  

 8468 

  

508468 

  

 Sp 2088 

  

500004 

  

 

  Ze stanice               

0
  

Tábor 202,220,224 A  7 54  8 05  8 10  9 02  9 54  10 05  10 10  11 02  11 54  12 05  12 10  13 02  7 05  
6

  
Nasavrky C  8 06    8 22    10 06    10 22    12 06    12 22    7 17  

9
  

Balkova Lhota   8 12    8 28    10 12    10 28    12 12    12 28    7 23  
10

  
Meziříčí   8 16    8 32    10 16    10 32    12 16    12 32    7 27  

14
  

Padařov   8 24    8 40    10 24    10 40    12 24    12 40    7 35  

17
  

Božejovice   8 29    8 45  9 20  10 29    10 45  11 20  12 29    12 45  13 18   
23

  
Sepekov   8 35  8 34  8 51  9 26  10 35  10 34  10 51  11 26  12 35  12 34  12 51  13 24   

26
  

Milevsko   8 42  8 42   9 33  10 42  10 42   11 33  12 42  12 42   13 30   

 

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 408470 

  

 8470 

  

508470 

  

 Sp 2090 

  

        500004 
   

 

  Ze stanice               

0
  

Tábor 202,220,224 A  13 54  14 05  14 10  15 02          7 05  
6

  
Nasavrky C  14 06    14 22            7 17  

9
  

Balkova Lhota   14 12    14 28            7 23  
10

  
Meziříčí   14 16    14 32            7 27  

14
  

Padařov   14 24    14 40            7 35  

17
  

Božejovice   14 29    14 45  15 22           
23

  
Sepekov   14 35  14 34  14 51  15 29           

26
  

Milevsko   14 42  14 42   15 33           

 

 

 
 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou výluky v úseku Tábor – 
Milevsko na trati 201 Tábor - Ražice. 

 

 
Osobní vlaky v době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede po dvou trasách, první 
přímá bez obsluhy nácestných zastávek a druhá s obsluhou všech zastávek.  
 

Věnujte pozornost odjezdům vlaků při cestování na této trase. Dne 5.5. vlaky Sp 2089, 2090 a Os 8470 a 8471 budou 
bez omezení výlukou. 
 
 

Zastávky náhradní dopravy 

      
Tábor před nádražní budovou; 

Nasavrky  u zastávky ČD; 
Balkova Lhota  před nádražní budovou; 

Meziříčí  u zastávky ČD; 
Padařov zast.ČD  u zastávky ČD; 
Padařov obec  v obci na zastávce bus „Jistebnice, Padařov“; 

Božejovice  před nádražní budovou; 

Sepekov  autobusová zastávka „Sepekov žel. zast.“; 

Milevsko  před nádražní budovou; 

 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  201  Ražice - Tábor IDS TA Nasavrky - Tábor 
km

  
SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak     Sp 2083 



 408465 

 

 8465 

 

 508465 

 

    Sp 2085 



 408467 

 

 8467 

 

 508467 

 

    Sp 2087 



 408469 

 

 8469 

 

 508469 

 

  

                

42
  

Milevsko   8 20   9 05  9 05  10 20   11 05  11 05  12 20   13 05  13 05   
45

  
Sepekov   8 26  8 59  9 11  9 12  10 26  10 59  11 11  11 12  12 26  12 59  13 11  13 12   

51
  

Božejovice   8 32  9 06    9 18  10 32  11 06    11 18  12 32  13 06    13 18   
54

  
Padařov     9 12    9 23    11 12    11 23    13 12    13 23   

58
  

Meziříčí     9 20    9 31    11 20    11 31    13 20    13 31   

59
  

Balkova Lhota     9 24    9 35    11 24    11 35    13 24    13 35   
62

  
Nasavrky C    9 30    9 41    11 30    11 41    13 30    13 41   

68
  

Tábor 202,220,224 A   8 55  9 42  9 42  9 53  10 55  11 42  11 42  11 53  12 55  13 42  13 42  13 53   

  Do stanice               

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak     Sp 2089 



 408471 

 

 8471 

 

 508471 

 

          

                

42
  

Milevsko   14 26   15 00  15 05           
45

  
Sepekov   14 32  14 54  15 16  15 12           

51
  

Božejovice   14 39  15 01    15 18           
54

  
Padařov     15 07    15 23           

58
  

Meziříčí     15 15    15 31           

59
  

Balkova Lhota     15 19    15 35           
62

  
Nasavrky C    15 25    15 41           

68
  

Tábor 202,220,224 A   15 00  15 37  15 37  15 53           

  Do stanice               

mailto:info@cd.cz

